
Tel: +420 255 708 311 BDO Czech Republic sro.
www_bd0_Cz Nádražní 344/23

Praha 5

Ing. Eva Gožd'álová
Chodské vodárny a kanalizace a.S.
Bezděkovské předměstí čp. 388
3:14 78 Domažlice
IC 497 88 761

7.3.2023

Smluvní dopis pro poskytování služeb společnosti Chodské vodárny a kanalizace a.s.

Vážený paní Gožd'álová,
dovolujeme si Vám předložit návrh smlouvy na poskytování služeb („Služby“) pro společnost Chodské
vodárny a kanalizace a.S. („Společnost“/„Vy“) formou tohoto smluvního dopisu („Smluvní dopis“) aseznámit Vás s postupy BDO Czech Republic s.r.o. („BDO“/ „my“) při poskytování těchto Služeb.
V případě, že souhlasíte S obsahem tohoto Smluvního dopisu a s přiloženými Všeobecnými Obchodnímipodmínkami společností Skupiny BDO ČR pro poskytování služeb, ve Znění platném a účinném Od
1. června 2021 („VOP“), Zajistěte, prosím, podpis dvou Stejnopisů tohoto Smluvního dopisu včetně jeho
příloh Osobou oprávněnou k jednání Za Společnost a zašlete je zpět na naši adresu.
Podpísem tohoto Smluvního dopisu bude mezi námi a Vámi uzavřena smlouva O poskytování služeb
(„SmIOuva“), jejíž Obsah je stanoven tímto Smluvním dopisem a VOP tvořícími jako příloha č. 1 nedílnouSoučást Smlouvy. Podpisem Smluvního dopisu prohlašujete, že jste se S VOP náležitě seznámili, berete
jejich Obsah na vědomí a bez výhrad S nimi souhlasíte.

I. Rozsah poskytovaných Služeb
Poskytneme Vám následující Služby:
a) ověření, Zda předložena účetní Závěrka sestavená podle Českých účetních předpisů podává

věrný a poctivý Obraz aktiv a pasiv Vaší Společnosti k rozvahovému dni a nákladů a výnosů a
výsledku Vašeho hospodaření (a peněžních toků) Za končící rok 2022 a následující. Součástí
auditu účetní Závěrky je také posouzení výroční zprávy, kterou se pro účely tohoto
posouzení rozumí i k ní připojená Zpráva O vztazích;

II. Odměna

a) Za provedení Ověření účetní Závěrky podle bodu I písm. a) Se nám Zavazujete Zaplatit
odměnu ve výši 172 000,- Kč.

b) Za služby mimo práce podle bodu I písm. a) Se nám Zavazujete Zaplatit Odměnu dle
následujících sazeb:

Partner 4 500,- Kč
Senior Manager/Director 3 500,- Kč
Manager 3 000,- Kč
Senior Consultant 2 000,- Kč
Consultant 1 500,- Kč

BDO Czech Republic sro , čveska Společnost s ručením omezeným (IČ 264 02 220, DIČ C226402220, registrovaná u Městského soudu Praha. Oddíl C. vložka 168717, auditorskéoprávnění Komory auditorú CR ć. 462), je členem BDO International Limited (Společnosti s ručenim Omezeným registrovane ve Velké Británıı) a je Součástí mezinárodní sítěnezávislých členských firern BDO.



C) Dále náleží Auditorovi úhrada cestovních nákladů mimo obec Sídla Auditora ve výši 10 Kč/ km,
nákladů na ubytování, znalecké posudky, překlady apod. v případě jejich účelného vynaložení
v prokázané výši.

III. Splatnost odměny

Odměna podle čl. ll odSt. 1. až 3. této Smlouvy bude Klíentem hrazena po dokončení ověření a předání
Zprávy auditora.

IV. Doba trvání Smlouvy:

Smlouva mezi námi je Sjednána na dobu neurčitou. Vy i my můžeme Smlouvu vypovědět a to i bez udání
důvodu písemnou výpovědí nejpozději do konce 8 měsíce ověřovaného účetního období S účinností ke
konci měsíce, ve kterém bude písemná výpověd doručena druhé smluvní Straně Pokud Vy nebo my
využijeme tohoto oprávněni, zanikají práva a povinnosti podle této Smlouvy týkající se aktuálního
účetního Období. Naše povinnost Splnit smluvní povinnosti týkající Se předcházejících účetních Období,
po která Smlouva trvala, a Vaše povinnost zaplatit nám Za Splnění těchto povinnosti sjednanou odměnu
však Zůstává výpovědí nedotčena, nedohodneme-li Se na něčem jiném. Ustanovení článku 13.4 obecné
části VOP se na ukončení této Smlouvy nepoužije.

V. Kontaktní osoby

Naší kontaktní osobou pro poskytování poradenských Služeb je: ,.
paní Marie Kepková Kopecká (mob.: +420 730 194 989, e-mail: marie.kopecka@bdo.cz)

jaburkova
Zvýraznění



Předkládaný návrh Smlouvy je podmíněn nezbytnými souhlasy a povoleními v Souvislosti S nezávislostiauditu, jež jsou vyžadovány vnitřními směrnicemi BDO a příslušnými právními předpisy. Smlouva
uzavřená na Základě tohoto návrhu nabývá účinnosti Splněním Odkládací podmínky Zajištění všech
požadovaných povolení.

Těšíme se na naši vzájemnou spolupráci. V případě jakýchkoliv dotazů k podmínkám tohoto Smluvniho
dopisu či VOP, mne prosím kontaktujte.

5 pozdravem

Jitka Fanturová
jednatelka
e-mail: jitka.fanturova@bdo.cz
mob.: +420 603 487 020

Příloha: Všeobecné Obchodní podmínky společností skupinyLBDO ČR pro poskytování Služeb platné
a účinné ke dni 1. června 2021

Akceptace:

Souhlasíme a přijímáme návrh Společnosti BDO Czech Republic s.r.O. na uzavření Smlouvy obsažené v
tomto Smluvním dopisu včetně přiložených VOP:

/ QM,.‹....................n...................... .í....................................

Podpis zástupce Datum
Chodské vodárny a kanalizace a.S.

, CHODSKE
Eva Gožd'álová, prokurista VDDARNY A KANALIZACE a 3Bezděkovské předměstí čp. 388 '344 78 Domažlice (1)Jméno, příjmení a pozice hůlkovým písmem

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění


